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Referat - ordinært forældrekredsmøde (generalforsamling) Hvidovre Privatskole, 
afholdt 30. april 2024 kl. 18 – 20:30 på Gungevej 2, 2650 Hvidovre  

Deltagere: 39 stemmeberettigede forældre (inkl. den siddende bestyrelse) – heraf 2 ved fuldmagt. 
Skolens bestyrelse: 
Siv Sigvardsen, formand 
Gyrithe Rosenlund, næstformand 
Zennia Larsen, medlem 
Kim Niemann, medlem 
Elisabeth Sibbern, medlem 
Nikou Petersen, medlem / afbud 
  
Eksterne samarbejdspartnere: 
Revisor Ole Nørrelund Hansen fra Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
Ulrik Bayer, Advokatfirmaet Lund Elmer Sandager, skolens advokat 
Anders Vestergaard Thomsen, Tilsynsførende 
  
Inviteret personale: 
Anders Horn, skoleleder 
Søren Wadskjær, viceskoleleder  
Nicki Le Fevre, afdelingsleder 
Camilla Bølling, skolesekretær og referent 
  
Velkomst samt præsentation af panel og bestyrelsen v/skolebestyrelsens formand Siv Sigvardsen. Siv 
præsenterer bestyrelsen. Fortæller at Nikou Petersen ikke er til stede på dagens møde. Foreslår skolens 
ledelse som stemmetællere. Denne vælges enstemmigt og med applaus. 

 

Ad 1. Valg af dirigent 
Bestyrelsen foreslår skolens advokat Ulrik Bayer. Ulrik Bayer valgt uden modkandidater ved applaus. 
Dirigenten takker for valget, og fastslår, at dagsordenen er udsendt rettidigt og i overensstemmelse med 
vedtægterne. Dirigenten foreslår, at der afstemmes ved håndsoprækning, medmindre der fra salen ytres 
ønske om hemmelig/skriftlig afstemning. Ingen indvendinger fra salen hertil. Dirigenten fastslår yderligere, 
at der ikke er nogle indkomne forslag, og derfor behandles punkt 8 i dagsordenen ikke.  

Ad 2. Bestyrelsen og ledelsen aflægger beretning for 2023 
Bestyrelsen v/Siv Sigvardsen: 
Det har været et godt år, der er ro på arbejdet i bestyrelsen og dermed plads til at udvikle skolen. Vi 
arbejder for skolens vision – respekt, faglighed og tryghed. Skolen er vokset, så vi har nu 55 ansatte og 418 
elever, og det løber økonomisk rundt.  
Aktiviteter i løbet af året: Vi har haft sidste skoledag samt afvikling af eksamener, hvor vi sidste år faldt en 
smule i karaktergennemsnittet. Det gav bestyrelsen anledning til at tage et kig på det, og se på, om der er 
områder, hvor vi skulle lave en særlig indsats. Sommerfesten gik rigtig godt med stor tilslutning. Derudover 
har vi afholdt Lucia, fastelavn, skitur og Halloween, naturfagsuge, uge 6 mm. Vi har desuden afholdt en 
række arbejdsdage. Stor tak til alle for deltagelse. Vi har fået en ny tradition med Gammel Elevfest, som var 
en stor succes.  Bestyrelsen har afholdt et månedligt ordinært bestyrelsesmøde samt en række 



 

2 
 

arbejdsmøder. I bestyrelsen har vi bl.a. talt om trafikforholdene på skolen, som vi stadig arbejder med at 
forbedre. Vi har også drøftet de fysiske rammer på skolen, herunder varmeforhold, forbedring af 
idrætsfaciliteter m.m. Herudover har vi drøftet et nyt igangsat projekt omkring engelskundervisning i 
indskolingen, fagfordeling samt talt om ny strategi for optag i 0. klasse, så vi sikrer fuldt optag i de nye 
0.klasser.    
Status på bestyrelsen er, at vi ikke har haft nogen udskiftninger i bestyrelsessammensætningen i året, og 
alle ønsker at fortsætte, dog stopper Siv Sigvardsen, da hendes barn går ud af 9. kl. til sommer. 
  
Beretning: Se bilag 1 
  
Herefter åbner dirigenten op for spørgsmål fra salen: 
Julia, Theodor 2.b: Badefaciliteter i forbindelse med idræt – hvad er konklusionen på de drøftelser? 
Siv: Det er jo et prioriteringsspørgsmål, men på sigt er ønsket, at der skal være bedre badefaciliteter. 
  
Laura, Adda 0.a: Der har været store problemer med fugt-og vandskader samt problemer med toiletter i 
indskolingsbygningen. Er der styr på det nu? 
Siv, bestyrelsen: Jeg ved, at der har været et utæt tagvindue, og det er årsagen.  
Nicki, afdelingsleder tilføjer, at arbejdet ikke er endeligt afsluttet, og vi mangler at få ruden i taget, som er 
knust udskiftet. Ellers er det på plads. 
Anders Horn, skoleleder: Med hensyn til toiletter, er det jo altid en udfordring, når man har mange børn, 
men vi arbejder løbende på at forbedre forholdene.  
  
Suzanne, Sebastian 1. a og Sophia 5.a: Er der kommet en afklaring på brug HBC-hallen til idræt, det er især 
vigtigt for de større børn? 
Anders Horn, skoleleder: Det er faktisk en stor udfordring. HBC-hallen er ikke så optimal som forventet. Vi 
er jo udendørs på græsbanen nu, og vi bruger de kommende måneder på at lave en plan for at løse denne 
udfordring.  
  
Katrine, Samuel 3.b, Andreas 7.a: Du talte om mere opbakning til de faglige arrangementer. Kan du uddybe 
det? 
Siv: Ja, her tænker vi på fx naturfags-ugen, hvor der godt kunne have mødt flere forældre op og generelt er 
det vigtigt, at der bliver bakket op til den slags arrangementer blandt forældrene. 
  
Der var ikke yderligere kommentarer/spørgsmål fra salen, hvorfor beretningen blev godkendt som forelagt. 

Ad 3 - Tilsynsførende aflægger beretning / v. Anders Vestergaard 
Thomsen 
Tilsynsførende Anders Vestergaard Thomsen griber tråden og understreger, at toiletter generelt er et 
vigtigt område, hvilket også blev sagt ved sidste års møde. Han pointerer, at selvom toiletter ikke er et hans 
opgave at kontrollere, at det er vigtigt, at skolen er opmærksom på dette, da det påvirker elevernes trivsel 
og faglige udvikling.  Herefter fortsætter han med at fortælle, at han oplever Hvidovre Privatskole som en 
generelt set rigtig god skole. Børnene er meget nysgerrige og imødekommende på skolen. Det er en 
fornøjelse at komme ud på skolen. Børnene har en god måde at gå til stoffet på.  
Anders regner med at nå at lave et tilsyn mere i indeværende skoleår. Når tilsynsrapporten er færdig, vil 
man kunne læse den på hjemmesiden. Hvis man ønsker flere detaljer, er man altid velkommen til at 
henvende sig til Anders eller ledelsen.  
  
 
 



 

3 
 

Herefter spørgsmål fra salen: 
Forælder til elev i 2. klasse.: Jeg er nysgerrig på datagrundlaget. Er det ren observation, eller sammenligner 
du med de halvårlige test, der bliver kørt? 
Anders: Både observation og statistik er grundlaget for arbejdet. Og der vil i fremtiden faktisk komme mere 
observation, da det er politisk besluttet i forligspartierne.  
  
Lars, Caroline 0.b og Anders 0.a og Johanna 5.b: Gælder de samme regler for offentlige som private skoler 
på tilsynsområdet i forhold til det, der bliver implementeret ud fra tilsynet? Man taler jo politisk fx om, at 
man næste år vil til at screene 1. klasses elever for særligt at se om der er særlige behov? 
Anders: Nej, de offentlige skoler er ikke omfattet af samme tilsynsregler. Jeg kan ikke sige, om det, der 
bliver besluttet, automatisk vil gælde de private skoler.  
  
Herefter ikke flere spørgsmål, og dirigenten går herefter videre til næste punkt. 
 

Ad 4. Bestyrelsen fremlægger den revideret og godkendte årsrapport til 
orientering 
På vegne af bestyrelsen, fremlægger Revisor Ole Nørrelund Hansen regnskabet 2023 i hovedtræk. Starter 
med at sige, at alle forældre har fået udsendt sammendraget af årsrapporten (bilag 2).  Bestyrelsen har 
også godkendt årsrapporten. Revisor lægger ud med at fastslå, at der ikke er kritiske eller supplerende 
bemærkninger til årsrapporten. Årsrapporten vil kunne findes på Undervisningsministeriets hjemmeside. 
Revisor fremhæver følgende omkring årsrapporten: 
  

• Vi har underskud, men det er halvt så stort som sidste år. I år kun 1,2 mio. kr. 
• Budgettet for 2024 er fornuftigt, men også påvirket af de høje lønstigninger.  
• De voksende elevtal har positiv indvirkning på økonomien og budgettet. 
• Årets resultat er påvirket negativt af de stigende renter. 
• Et efterslæb på egenkapitalen på ca. 8. mil. Vi skal blive ved med at generere overskud.   

 
Se bilag 2 – fulde sammendrag af årsrapporten 2023 
  
Herefter åbner dirigenten op for spørgsmål/kommentarer fra salen: 
Mor, elev 2 klasse: Du sagde at vi har et lille minus, og gerne vil have et plus. Hvor stort et plus taler vi om? 
Ole, revisor: Vi skal på sigt over nul. Vi kan selvfølgelig ikke på sigt blive ved med at være finansieret 
gennem penge, som vi allerede har brugt. Det er jo en ung skole, men når skolen bliver gammel nok, 
arbejder vi med et mål om at have skabt et resultat på fx en halv million, der senere bliver til en million osv. 
Jeg er på skoler, der har eksisteret i mange år, og der ser resultatet anderledes ud. Skolen ligger jo også i et 
dyrt område, og derfor ser tallene også ud, som de gør.  
Siv og Gyrithe tilføjer, at det hele tiden har været planen, og vi har vidst, at der ville være et underskud i en 
række år. Og det pågældende underskud er faktisk langt bedre end det, vi havde budgetteret med.  
 
Herefter ikke flere spørgsmål, og ingen indvendinger fra salen, og dirigenten konstaterer derfor, at 
årsrapporten er godkendt enstemmigt. 
  

Ad 5. Bestyrelsen fremlægger det vedtagne budget til orientering 
Gyrithe, næstformand i bestyrelsen fremlægger det vedtaget budget for 2024: 
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Vi regner med, at vi går i nul i næste års budget, og det er også som forventet. I vores budget 24 har vi et 
mål om øget elevtal (20 elever mere). Budgettet er også påvirket af øgede udgifter pga. lønstigninger. Vi 
har derfor både nogle større indtægter samt nogle større udgifter, men samlet set ender vi i et 0-resultat, 
og det er fuldstændigt som planlagt. Vores måltal i budgettet er totalt set 460 elever, og det arbejder vi 
løbende på for at opnå. Vores måltal er 436 elever per 1. sep. 2024. Og vi har jo en lille 9. klasses årgang, og 
så har vi en 0. klasses årgang, der allerede er fyldt, og det betyder, at vi allerede har nået et godt stykke hen 
mod vores måltal.  
  
Herefter spørgsmål/kommentarer fra salen: 
Julie, Teodor 2.b: Har I nogle elever på venteliste, især i de større klasser? 
Anders Horn, skoleleder: Ja, det har vi. Vi har flest elever på de ventelister, hvor vi allerede har fyldt 
klasserne op. Vi laver en stor indsats for at få fyldt vores kommende 0.klasser, da vi ved at det er svært at 
fylde de små klasser (1. 2. 3. årgange) op, så de skal helst være fyldt op fra starten. Vi har også nogle 
initiativer i gang for at få fyldt klasserne i udskolingen op, som det også er beskrevet i beretningen fra 
bestyrelsen. 
  
Jonas, Ester 1.b, Villads 3.b, Valdemar 6.b: Hvad er elevtallet nu? 
Gyrithe, bestyrelsen: 418 elever 
 
Dirigenten afslutter spørgerunden og går videre til næste punkt. Budgettet for 2024 er herefter taget til 
efterretning. 
  

Ad 6. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
På valg: 
Gyrithe Rosenlund Høeg, næstformand (genopstiller) 
Kim Niemann, (genopstiller) 
Elisabeth Sibbern (genopstiller) 
  
Ingen fra salen stiller op. Det betyder, at de tre genopstillede bestyrelsesmedlemmer er genvalgt 
enstemmigt.  
  
Herefter består bestyrelsen af: 
Gyrithe Rosenlund (mor til Storm 3.a og Nova 0.b) 
Kim Niemann (far til Laura 7.a) 
Elisabeth Sibbern (mor til Isak 2.a) 
Zennia Larsen (mor til Loui 2.b) 
Nikou Norouzi Petersen (mor til Noah 2. a og Emil 0.b) 
Signe Raun (mor til Alina 8.b) 
  
Herefter får Anders Horn (skoleleder) ordet, og holder en afskedstale for afgående formand Siv, da hun 
stopper som formand. Stor tak til Siv for hendes store indsats både ift. arbejdet med investorer, 
projektledelse omkring byggeriet samt store indsats i det praktiske arbejde for skolen. Siv takker også for at 
have været med i det spændende og givende arbejde, og opfordrer de andre forældre til at gå ind i 
bestyrelsesarbejdet.  
  

Ad 7. Valg af suppleanter 

Følgende kandidater fra salen stiller op: 
Hans Peder Olsen (Aleksandra 5.a) 
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Lars Isberg Sørensen (Anders og Caroline 0.a, Johanna 5.a) 
Ingen modkandidater. Begge valgt enstemmigt. 
  
Herefter følgende suppleanter I bestyrelsen: 
1. suppleant / Hans Peder Olsen (Aleksandra 5.a) 
2. suppleant / Lars Isberg Sørensen (Anders 0.b og Caroline 0. a, Johanna 5.a) 
 

Ad 8. Behandling af indkomne forslag 
Dette punkt behandles ikke, da der ikke er kommet nogen forslag.  
 
Ad 9. Eventuelt 
Herefter går vi over til det sidste punkt på dagsordenen, og dirigenten åbner for spørgsmål/kommentarer 
fra salen. Slår fast, at der ikke kan besluttes noget under dette punkt.: 
Louise, Sofie 8.a: Når lærerne er syge, og man skal have vikarer i udskolingen, hvorfor oplever man så 
vikarer, hvor der ikke bliver lavet noget særlig produktivt? Overvejer man at sende børnene hjem, hvis man 
alligevel ikke laver noget, og så spare de penge? 
Anders Horn (skoleleder): Det er ærgerligt, hvis der ikke bliver lavet noget i de timer. Men vi vil strække os 
uendeligt langt for ikke at sende børn hjem fra timer.  
  
Jonas, Ester 1.b, Villads 3.b, Valdemar 6.b: Jeg kan forstå, at der er udarbejdet en 
medarbejdertilfredshedsundersøgelse, hvor der er utilfredshed især blandt nogle af de ansatte i SFO'en. 
Bliver den delt i forældrekredsen? 
Anders Horn, skoleleder: Den bliver ikke delt. Det er opfattelsen, at dette ikke vil være lovligt. 
Jonas, Ester 1.b, Villads 3.b, Valdemar 6.b: Jeg vil meget gerne opfordre til, at den bliver delt. Og det kunne 
være rart at blive inddraget som forældre, især når der er personale, der stopper.   
 
Herefter en debat i salen om medarbejdernes forhold, især blandt de ansatte pædagoger i SFO'en.  
  
Lars, far til Anders 0.b og Caroline 0. a, Johannah 5.a: Jeg har et ønske om tydeligere og forbedret 
kommunikationen fra ledelsens side, når der er ændringer i personaleforholdene fx. når ansatte stopper. 
Det kan også være med til at forebygge sladder.  
Jeanne, Emilie 2b: Jeg har også ønske herfra om bedre kommunikation, når der fx er en lærer, der stopper. 
Det kunne være rart med mere kommunikation generelt fra ledelsen af, så forældrene ikke snakker i 
krogene. Der bliver fx heller kommunikeret referater ud fra bestyrelsesmøderne.  
Anders Horn, skoleleder: Der bliver kommunikeret ud, når en lærer stopper, men der er jo grænser for, 
hvad vi kan kommunikere ud, men det er taget til efterretning. Det er også noget, den nye bestyrelse kan 
arbejde videre på. Man kan fx nedsætte en arbejdsgruppe.  
  
Line, Marie 2.a: Jeg synes vi har gode oplevelser med den måde, der kommunikeres på.  
  
Erling, Maria 3.b: Det handler generelt om at opbygge tryghed. Folk vil altid ønske mere information, men 
det handler om at give et lille pip, så folk føler sig inddraget.  
  
Julia, Teodor 2.b: Jeg vil gerne høre det fra ledelsen selv, hvis der fx er længerevarende sygdom blandt de 
ansatte. Det giver tryghed, at det er ledelsen, der kommunikerer ud.  
  
Suzanna, Sebastian 1.a og Sophia 5.a: Jeg vil anbefale, at man skriver til bestyrelsen eller ledelsen, hvis man 
har nogle konkrete spørgsmål eller ønske at tale om nogle konkrete situationer. 
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Jonas, Ester 1.b, Villads 3.b, Valdemar 6.b: Kan bestyrelsen sikre sig, at pædagogerne er repræsenteret med 
den tillidsmand, vi har nu? Jeg synes der er et problem med noget utilfredshed blandt nogle af de ansatte 
og især blandt pædagogerne på skolen, der skal italesættes. 
Anders Horn, skoleleder: Vi vil selvfølgelig altid gerne vide, hvis der er noget galt, men vi er nødt til at få de 
konkrete sager præsenteret, for at kunne handle på det. Vi synes der er sket mange forbedringer i SFO'en 
sammenlignet med, da vi var samlet sidste år, hvor der var nogle opmærksomhedspunkter.  
  
Laura, Cornelius, 3.a og Abbie 0.a: Sidste år var der lidt udfordringer for børnene i SFO'en i forbindelse med 
opstart for de nye 0. klasses børn. Er det noget, der bliver lavet om på i år? 
Søren Wadskjær, viceskoleleder: Ja – de nye 0.klasser får i år kun en uges opstart i forbindelse med 
skolestart til forskel fra sidste år, hvor der var to uger. Det giver et mere koncentreret forløb i forhold til det 
program, vi laver.   
 
Laura, Cornelius, 3.a og Abbie 0.a: Hvordan er det med lærerskift og fordeling af lærere? Jeg kan forstå, at 
lærerne kan ønske, hvilket trin, de ønsker at arbejde på? 
Anders Horn, skoleleder: På nogle skoler har man nogle faste skifteår for lærerne. Vi har en anden model, 
hvor der er mulighed for at lave lærerskift individuelt ved hvert skoleårsskift. VI lytter heri til lærerne og 
deres behov og ønsker, og vi tager hensyn til, hvad der giver mening for de enkelte klasser. Vi afslutter 
denne proces lige inden sommerferien.   
   
Jakob, Felix 4.a og Silas 9.a: Jeg vil først lige opfordre til, at man tager fat i bestyrelsen/ledelsen, hvis der er 
konkrete spørgsmål til enkeltsager. Men mit spørgsmål går på, at vi nu har en bestyrelse, der udelukkende 
består af medlemmer, der ikke har været med fra starten af: Har vi brug for at tage et nyt kig på vores 
kerneværdier, og er der brug for at skolen blive mere specialiseret i den måde, man ”sælger” skolen på i 
dag? Jeg synes ikke, at der er den store forskel i skolens profil og værdigrundlag ift. til om vi er en folkeskole 
eller privatskole. Jeg vil derfor gerne opfordre den nye bestyrelse til at tage et kig på skolens profil. Kunne vi 
godt tænke os noget nyt og andet end det den tidligere bestyrelse har arbejdet ud fra?  
Kim, bestyrelsen: Ja, vi har faktisk også planlagt en bestyrelsesdag i bestyrelsen, hvor vi vil kigge på strategi 
og profil for skolen de næste år.  
Gyrithe, bestyrelsen: Supergodt forslag – det er noget, vi tager med i vores arbejde.  
  
Johannes, Niklas 2.b: Et spørgsmål om sikkerhed på gaden. Vil meget gerne have øget sikkerheden især for 
cyklende børn. Det kan være svært at se børnene, når man er bilist i krydset og skal dreje til venstre fra 
Gungevej. Man kan nemt rykke skolepatruljen nogle meter fra hjørnet i krydset, så ville det problem være 
løst.  
Kim, bestyrelsen: Der har jo været dialog med kommunen omkring forskellige tiltag, hvor der har været 
forskellige forslag oppe at vende. Vi arbejder stadig på at komme frem til den bedste løsning.  
Anders Horn, skoleleder: Det er et godt forslag. Men trafiksikkerheden handler jo også rigtig meget om, at 
vi voksne som bilister også skal være ekstra opmærksomme og tålmodige. Vi tager forslaget til efterretning.  
  
Jeanne, Emily 2. årg. Det er også et problem, at cyklisterne kører sammen to og to og taler i mobiltelefon, 
og så svinger de lige hen over vejen uden at se sig tilbage. Har I det med in mente til kommunen? 
Kim, bestyrelsen: Det eneste, vi ved, er at kommunen har talt om etablering af bump på vejen på 
Biblioteksvej. Vi ved, at der ligger oplæg fra Vej og Park omkring 3 mulige løsningsforslag på Gungevej. Det 
er en løbende proces inde på Rådhuset. 
  
Jakob, Felix 4.a og Silas 9.a: Stor tak og ros til jer for, at skolen har skabt en god økonomi. Det har været et 
langt, sejt træk. Det giver et helt nyt og konstruktivt fundament for at kunne investere i nye og endnu 
bedre tiltag på skolen, der kan skabe endnu bedre læringsrammer. Det er rigtig godt arbejde. 
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Jonas, Ester 1.b, Villads 3.b, Valdemar 6.b: Omkring kommunikationen med klubben (Bredalsparken). 
Kommunikationen med klubben er dårlig begge veje, og det er svært at komme i kontakt og dialog med 
dem.  
Anders Horn:  Vi har haft et godt samarbejde med klubben i mange år, men det er taget til efterretning. 
  
Herefter lukker dirigenten for debatten og takker for en god aften.  
  
BILAG: 
Bilag 1: Bestyrelsens beretning (v. Siv Sigvardsen) 
Bilag 2: Sammendrag / Årsrapport 2023 (Beierholm) 
Bilag 3. Indkaldelse m. dagsorden 
  
  

Hvidovre, d. 30. april 2024 

  

  

_________________________________________ 

Ulrik Bayer 

Dirigent 

 

 



 
 

 
 

1/2  
 

 

 

Bestyrelsens beretning – 2023  

Overordnet har året været kendetegnet af, at der er faldet langt mere ro over skolens hverdag og 
bestyrelsesarbejdet. Skolen har fundet sig til rette i bygningerne og fokus har kunnet flytte sig til 
udvikling af kerneaktiviteten, undervisning af eleverne. 

Men også af, at det er den første bestyrelse, der ikke har medlemmer, som var en del af den kreds der 
startede skolen. 

Bestyrelsen på en privatskole er en del af skolens ledelse og har det øverste ansvar for skolens rammer 
og økonomi.  

Det er bestyrelsens ansvar at skolens strategi og formål er på plads og løbende opdateres, og at skolens 
økonomi og økonomistyring er forsvarlig. Bestyrelsen er øverste ansvarlig for personalet og de brede 
retningslinjer for undervisningen. I det daglige uddelegeret til ledelsen, men ansvaret for opfølgning og 
professionel nysgerrighed ligger hos bestyrelse. 

Bestyrelsen arbejder for skolens vision høj faglighed og social trivsel for alle elever og herunder vores 
tre værdier Respekt, Faglighed og Tryghed. 

 

Skolen er siden sidste år vokset til 55 ansatte og 418 elever, og har med det opnået at skolen igen 
økonomisk løber rundt. 

 

Årets aktiviteter 

Årets aktiviteter på skolen er generelt forløbet godt, og i det følgende vil jeg give et kort resume af 
årets sociale aktiviteter på Hvidovre Privatskole 

Sidste skoledag forløb efter traditionen med karameller, vandkamp og fodboldturnering mod lærerne. 

Eksaminer – konstateret generelt lavere gennemsnit på landsplan ift. Corona årene – Hvidovre 
Privatskole (7,5) ligger over både lands (7,4) og kommunegennemsnittet (7), men er i under eget 
tidligere gennemsnit også mere end Corona alene forklarer. Det er som udgangspunkt ikke skolens mål 
at opnå høje karakterer, men selvfølgelig et mål, at alle klarer sig så godt som muligt ud fra deres 
forudsætninger. 

Det er kendt at årgang 2023 havde et bredt spænd og flere elever har krævet en stor indsats fra 
skolens side at få hjulpet igennem og alene det, at de har fået en eksamen og har gennemført 9. klasse, 
er at betragte som en succes.  

Vi har kigget ind i, om der er enkelte fag, der falder særligt ud, det er ikke tilfældet, en enkelt 
prøveform der giver vanskeligheder. Det har givet ekstra fokus på at træne med dette års elever. 

Sommerfesten gik rigtigt godt vejret var dejligt, og der var stor tilslutning fra både forældre, 
bedsteforældre og søskende. 

Der er traditionen tro også blevet afholdt både halloween, jule-klippeklistre dag, Lucia og fastelavn 

Årets skitur igen afholdt med rekordtilslutning og kanon-stemning og kun småskader. 

Arbejdsdage både udendørs og indendørs, vi har trappet ned på antallet af arbejdsdage på opfordring 
fra flere forældre og pga. reduceret behov. Tak for stor tilslutning til dagene. 

Gammel elevfest – ny tradition med stor tilslutning. 

Der er afholdt lejrskoler på alle trin såvel som naturfagsuge, praktisk musisk uge, motionsdag, temauge 
og uge sex. 



 

 
 

 

 

Generelt ser vi god opbakning til arrangementer, og vil bare minde om, at det er også vigtigt at bakke 
op om de faglige arrangementer. 

Bestyrelsesmøder 

Bestyrelsen har afholdt et månedligt ordinært bestyrelsesmøde samt en række adhoc ekstramøder (ca. 
et møde hver anden måned), i alt ca. 16 møder i løbet af 2023/2024. 

Agenda på møderne indeholder: 

Status på skolens drift fra ledelse og lærer 

Skole 

SFO 

Lærerteamet 

Økonomi 

 

Diverse emner diskuteres og besluttes på strategisk niveau. 

Af årets behandlede emner kan nævnes: 

Trafik i området omkring skolen – input til møde med kommune og politi. 

De fysiske rammer på skolen – herunder varmeproblematikken, idrætsfaciliteter, muligheder og behov 
for yderligere lokaler til special behov, f.eks. musiklokale, badefaciliteter. 

Engelsk i indskoling, undervisning på tværs af klasser og årgange 

Fagfordeling for det kommende år. 

Ny strategi for optag af 0. klasser – årets klasser er fyldt. 

Strategisk udvikling af specielt udskolingen på HP – bedre sammenhold, endnu højere faglighed, mindre 
frafald til andre typer skole mm. 

 

Status på bestyrelsen  

Ingen udskiftninger i løbet af året. 

Alle bestyrelsens medlemmer ønsker at fortsætte, jeg fratræder selv midt i min valgperiode, da min 
datter går ud af 9. klasse til sommer, hvorfor Signe Raun (1. suppleant) indtræder. 

 

 

Afslutningsvis vil vi sige tak til skolen ledelse, lærer, pædagoger og andre ansatte for den store indsats I 
igen i år har præsteret. 

 

Siv Sigvardsen / 30.04.2024 
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Sammendrag 
Årsrapport for 2023 
 
 

 
 

 

 



Hvidovre Privatskole 

Resultatopgørelse

 

 

 

   
  

2023 2022 
 

 
 DKK DKK  

     

 Statstilskud  22.928.324  20.505.123 
 Skolepenge og betaling for pasningsordninger  12.565.501  11.252.410 
 Andre indtægter og tilskud  103.892  60.830 

    
    

 Omsætning i alt  35.597.717  31.818.363 
    
    

 Lønomkostninger  -22.164.448  -21.701.016 
 Andre omkostninger  -2.795.863  -2.621.032 

    
    

 Undervisning og pasningsordninger i alt  -24.960.311  -24.322.048 
    
    

 Lønomkostninger  -109.530  -112.204 
 Andre omkostninger  -7.138.734  -6.319.144 

    
    

 Ejendomsdrift i alt  -7.248.264  -6.431.348 
    
    

 Lønomkostninger  -953.931  -713.837 
 Andre omkostninger  -1.746.401  -1.435.026 

    
    

 Administration m.v. i alt  -2.700.332  -2.148.863 
    
    

 Omkostninger i alt  -34.908.907  -32.902.259 
    
    

 Resultat før finansielle poster  688.810  -1.083.896 
    
    

 Finansielle omkostninger m.v.  -1.859.984  -1.210.255 
    
    

 Finansielle poster i alt  -1.859.984  -1.210.255 
    
    

 Årets resultat  -1.171.174  -2.294.151 
    
    

 Årets resultat eksklusiv særlige poster  -1.171.174  -2.294.151 
    



Hvidovre Privatskole 

Balance

 

 

 

 AKTIVER  

  
31.12.23 31.12.22 

 

Note 
 DKK DKK  

     

 Indretning af lejede lokaler  24.832.779  26.225.182 
 Inventar og udstyr  572.525  771.160 

    

 Materielle anlægsaktiver i alt  25.405.304  26.996.342 
    
    

 Finansielle anlægsaktiver  1.310.500  1.310.500 
    
    

 Anlægsaktiver i alt  26.715.804  28.306.842 
    
    

 Tilgodehavende skolepenge  61.692  28.020 
 Andre tilgodehavender  411.790  256.971 
 Periodeafgrænsningsposter  575.348  80.000 

    
 Tilgodehavender i alt  1.048.830  364.991 
    
    

 Omsætningsaktiver i alt  1.048.830  364.991 
    
    

 Aktiver i alt  27.764.634  28.671.833 
    
    

   
 PASSIVER  

    
 Egenkapital i øvrigt  -8.280.941  -7.109.767 

    
 Egenkapital i alt  -8.280.941  -7.109.767 

    
    

 Andre langfristede gældsforpligtelser  26.878.778  28.150.815 
    

 Langfristede gældsforpligtelser i alt  26.878.778  28.150.815 
    
    

 Næste års afdrag på langfristede gældsforpligtelser  4.074.409  3.081.092 
 Gæld til pengeinstitutter  580.069  362.610 
 Anden gæld  1.731.717  1.730.945 
 Periodeafgrænsningsposter  2.780.602  2.456.138 

    
 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  9.166.797  7.630.785 

    
    

 Gældsforpligtelser i alt  36.045.575  35.781.600 
    
    

 Passiver i alt  27.764.634  28.671.833 
    
    



Hvidovre Privatskole 

Ledelsespåtegning og ledelsens underskrifter 
samt bestyrelsens habilitetserklæring  

 

 

 

Bestyrelse og skoleleder har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 

01.01.23 - 31.12.23 for Hvidovre Privatskole. 
 

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1102 af 4. november 2019 om 
regnskab for efterskoler, frie fagskoler, friskoler og private grundskoler, private institutioner for gymna-

siale uddannelser og kombinerede skoler samt regnskabsparadigme og vejledning for 2023 (regn-

skabsbekendtgørelsen). I henhold til § 5, stk. 1 i regnskabsbekendtgørelsen tilkendegives det hermed: 
 

 At årsrapporten er retvisende, dvs. at årsrapporten ikke indeholder væsentlige fejlinformationer 
eller udeladelser. 

 
 At de dispositioner, som er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 

meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 

 
 At der er etableret forretningsgange, der sikrer en økonomisk hensigtsmæssig forvaltning af de 

midler og ved driften af skolen, der er omfattet af årsrapporten. 
 
 
Hvidovre, den 24. april 2024 
 
Øverste leder 
 
Anders Horn 
skoleleder 

 
 

 
 
 

Endvidere erklærer bestyrelsen på tro og love, at opfylde habilitetskravene i § 5, stk. 8 og 9, i lov om 

friskoler og private grundskoler. 
 
 
Hvidovre, den 24. april 2024 
 
Bestyrelse 
 
Siv Rikke Mølbæk Sigvardsen 
Formand 

 
Gyrithe Skovbjerg 
Rosenlund Høeg 
Næstformand 

 
Zennia Larsen 

 
Nikou Petersen 

 
Kim Niemann 

 
Elisabeth Sibbern 

 



                                                                                                                          
 

Hvidovre Privatskole 
Gungevej 2, 2650 Hvidovre, tlf. 5555 2650 
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Hvidovre, 09. april 2024 

 

Ordinært forældrekredsmøde (Generalforsamling) 
 
 
 
Kære forældre 
 
 
Hermed fremsendes indkaldelse til ordinært forældrekredsmøde med vedhæftet dagsorden 
 

Tirsdag 30. apr. 2024 kl. 18 - 20.30 
I Tumlesalen på Gungevej 2, 2650 Hvidovre 

 
Fristen for indkomne forslag er ifølge skolens vedtægter var den 1. april. Der er ikke modtaget nogle 
forslag. 
 
Ifølge skolens vedtægter skal fremmødte have forældremyndighed til et barn, der er optaget på 
Hvidovre Privatskole. 
 
Det skal oplyses, at bestyrelsen har valgt at indkalde skolens revisor Ole Nørrelund Hansen til dette 
ordinære forældrekredsmøde for, på vegne af bestyrelsen, at fremlægge den reviderede og godkendte 
årsrapport samt det af bestyrelsen vedtagne budget. I lighed med tidligere år har bestyrelsen valgt at 
invitere skolens ledelse samt sekretær til at bistå bestyrelsen med de praktiske opgaver som at føre 
protokol samt referat. Bestyrelsen har ligeledes inviteret skolens advokat Ulrik Bayer, da bestyrelsen 
foreslår denne som dirigent for mødet. 
 
På dette forældrekredsmøde skal der foretages valghandling. Ifølge skolens vedtægter har forældre med 
forældremyndighed til et barn på Hvidovre Privatskole stemmeret. Hver forældre har én stemme, uagtet 
hvor mange børn en forælder har på skolen. 
 
Jf. Hvidovre Privatskoles vedtægter § 9. stk. 6. kan der til valghandlingerne gives fuldmagt til en person, 
med hvem man har fælles forældremyndighed over et barn på skolen. Fuldmagt gives ved at udfylde 
vedlagte fuldmagt og medbringe denne på dagen. 
 

 
Mødet finder sted: 
 

Tirsdag 30. april 2024 kl. 18.00 - 20.30 - Gungevej 2, 2650 Hvidovre 
 

Vi gør opmærksom på at dørene lukkes præcis klokken 18.00 
 
Med venlig hilsen 
 
 

Siv Sigvardsen 
Formand for bestyrelsen 
Hvidovre Privatskole  
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Dagsorden 
 
Følgende punkter i overensstemmelsen med Hvidovre Privatskoles vedtægter: 
 
1. Valg af dirigent 

 Bestyrelsen foreslår Ulrik Bayer 

 

2. Bestyrelsen og ledelsen aflægger beretning 

 

3. Tilsynsførende aflægger beretning 

   Ved Anders Vestergaard Thomsen 

 

4. Bestyrelsen fremlægger den reviderede og godkendte årsrapport til orientering 

  Ved revisor Ole Nørrelund Hansen (på vegne af bestyrelsen) 

 

5.     Bestyrelsen fremlægger det vedtagne budget til orientering 

 

6.     Valg af bestyrelsesmedlemmer 

 På valg: Gyrithe Rosenlund Høeg, næstformand (genopstiller) 
 På valg: Kim Niemann (genopstiller) 
 På valg: Elisabeth Sibbern (genopstiller) 
 
Til orientering: Bestyrelsesmedlem og formand Siv Sigvardsen træder ud af bestyrelsen på forældrekredsmødet, fordi 
hendes datter, som går i 9. klasse, forlader skolen til sommer, og dermed har Siv Sigvardsen ikke længere børn gående 
på skolen. Signe Raun 1. suppleant overtager derfor pladsen i bestyrelsen.   
 

7.      Valg af suppleanter 
 1. suppleant  
 2. suppleant  
 

8.     Behandling af indkomne forslag 

 Ingen indkomne forslag 

 

9. Eventuelt 
 
 

Mødet finder sted: tirsdag 30. april 2023 kl. 18.00 - 20.30 Gungevej 2, 2650 
Hvidovre (Tumlesalen) 
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FULDMAGT 

 
Undertegnede giver hermed fuldmagt til:   
 
Fulde Navn: _____________________________________________________________________ 

Adresse: _____________________________________________________________________ 

Postnr.: ____________ By: _____________________________________________________ 

 
Fuldmagten udstedes på vegne af: 
 
Fulde Navn: _____________________________________________________________________ 

Adresse: _____________________________________________________________________ 

Postnr.: ____________ By: _____________________________________________________ 

 
Fælles forældremyndighed for barn/børn  
 
Fulde Navn: _____________________________________________________________________ 

Adresse: _____________________________________________________________________ 

Postnr.: ____________ By: _____________________________________________________ 

Klasse:  _____________________________________________________________________ 
 
 
 
Der gives Fuldmagt til at varetage valghandling på mine vegne ved Hvidovre Privatskoles ordinære forældrekredsmøde 
tirsdag 30. april 2024. 
 
Der kan kun gives fuldmagt til en person, med hvem man har fælles forældremyndighed over et barn/børn på skolen, 
jf. skolens (Hvidovre privatskoles) vedtægter § 9. stk. 6. 
 
 
 

Dato: ____________ Underskrift: _______________________________________________ 

 


